令和 3年 1月 29日

お客様各位

小樽バイン

新型コロナウイルス感染症拡大による

臨時休業のお知らせ

平素より小樽バインをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、小樽市を対象とした外出自粛要請、ならびに酒類を提供する飲食店に対す

る休業要請の発表を鑑み、新型コロナウイルス感染症拡大防止と、お客様の安全と健康

を考え、臨時休業とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。

■ 臨時休業期間

令和 3年 2月 1日（月）～2月 15日（月）

■ その他

・ 新型コロナウイルス感染症拡大状況により、休業期間は変更となる可能性がご

ざいます。

・ 今後、休業期間や営業時間等に変更があった場合には、当店ホームページにて

ご案内いたします。

・ なお、小樽バイン運河店（ワインショップ）につきましては、平日のみ営業を

しております。

以 上

【お問合せ先】

小樽バイン （0134）24-2800